Catalogo tecnica always the best climatealways the best climateListino Tecnico
Zehnder Tetris
Designed by King & Miranda
Decorative radiators Comfortable indoor ventilation Heating and cooling ceilings Clean air solutions
NEW
Altezza: 1460 mm
Larghezza: 500 mm
Ingombro: 88 mm
Colore: Olive Green (6203)
VERSIONE VERNICIATA CLASSE DI SCONTO : F3
Modello
P H E L N ΔT50 ΔT30 V M Es Bianco (9016) Colour*
mm mm nr mm mm Watt Watt dm3 kg n € €
TETSS090050WZZZ 30 860 6 500 50 / 456 388 205 5,7 7,9 1,25 459,00 573,75
TETSS090060WZZZ 30 860 6 600 50 / 556 455 240 6,6 9,5 1,25 515,00 643,75
TETSS110050WZZZ 30 1100 8 500 50 / 456 493 259 6,8 10,3 1,26 578,00 722,50
TETSS110060WZZZ 30 1100 8 600 50 / 556 579 306 8,1 12,2 1,25 613,00 766,25
TETSS150050WZZZ 30 1460 11 500 50 / 456 655 344 8,9 13,4 1,26 700,00 875,00
TETSS150060WZZZ 30 1460 11 600 50 / 556 768 401 10,6 15,9 1,27 746,00 932,50
TETSS170050WZZZ 30 1700 13 500 50 / 456 765 402 10,4 15,5 1,26 800,00 1.000,00
TETSS170060WZZZ 30 1700 13 600 50 / 556 898 469 12,3 18,4 1,27 855,00 1.068,75
*Colori cartella Zehnder: bianco 9016 + 25%. ATTENZIONE: prodotto non utilizzabile per la versione mista.
Zehnder Tetris
Prezzi e dati tecnici
Versione idronica